Datoer for brevet'er 2025

Sorteret efter arranggr

Distance

Dato Arranggr

360

2025-06-07 ARD FND

200
200
200
200
300
300
300
400
400
400
600
600
600

2025-03-22 ARD Hovedstaden
2025-04-05 ARD Hovedstaden
2025-05-10 ARD Hovedstaden
2025-09-13 ARD Hovedstaden
2025-03-29 ARD Hovedstaden
2025-04-12 ARD Hovedstaden
2025-05-24 ARD Hovedstaden
2025-04-12 ARD Hovedstaden
2025-04-26 ARD Hovedstaden
2025-05-31 ARD Hovedstaden
2025-04-26 ARD Hovedstaden
2025-05-10 ARD Hovedstaden
2025-06-21 ARD Hovedstaden

200
200
200
200
200
200
200
200
200
300
300
300
300
300
300
400
400
400
400
400
600
600
600
600

2025-03-29 ARD Midtjylland
2025-04-12 ARD Midtjylland
2025-04-19 ARD Midtjylland
2025-05-10 ARD Midtjylland
2025-05-24 ARD Midtjylland
2025-06-14 ARD Midtjylland
2025-06-28 ARD Midtjylland
2025-08-02 ARD Midtjylland
2025-09-13 ARD Midtjylland
2025-04-19 ARD Midtjylland
2025-05-10 ARD Midtjylland
2025-05-24 ARD Midtjylland
2025-06-14 ARD Midtjylland
2025-06-28 ARD Midtjylland
2025-08-02 ARD Midtjylland
2025-05-10 ARD Midtjylland
2025-05-24 ARD Midtjylland
2025-06-14 ARD Midtjylland
2025-06-28 ARD Midtjylland
2025-08-02 ARD Midtjylland
2025-05-24 ARD Midtjylland
2025-06-14 ARD Midtjylland
2025-06-28 ARD Midtjylland
2025-08-02 ARD Midtjylland

200
200
200
200
200
200
300
300
300
300
300
400
400
400
400
600
600
600

2025-04-05 ARD Nordjylland
2025-04-26 ARD Nordjylland
2025-05-03 ARD Nordjylland
2025-05-17 ARD Nordjylland
2025-05-31 ARD Nordjylland
2025-06-21 ARD Nordjylland
2025-04-26 ARD Nordjylland
2025-05-03 ARD Nordjylland
2025-05-17 ARD Nordjylland
2025-05-31 ARD Nordjylland
2025-06-21 ARD Nordjylland
2025-05-03 ARD Nordjylland
2025-05-17 ARD Nordjylland
2025-05-31 ARD Nordjylland
2025-06-21 ARD Nordjylland
2025-05-17 ARD Nordjylland
2025-05-31 ARD Nordjylland
2025-06-21 ARD Nordjylland

Sorteret efter dato

Arranggr

ARD Hovedstaden
ARD Midtjylland
ARD Hovedstaden

ARD Hovedstaden
ARD Nordjylland
ARD Midtjylland
ARD Hovedstaden
ARD Hovedstaden
ARD Sgnderjylland
ARD Midtjylland
ARD Midtjylland
ARD Nordjylland
ARD Sjzlland
ARD Nordjylland
ARD Hovedstaden

ARD Hovedstaden

ARD Nordjylland
ARD Nordjylland
ARD Sjzlland
ARD Nordjylland
ARD Hovedstaden
ARD Midtjylland
ARD Midtjylland
ARD Midtjylland
ARD Hovedstaden
ARD Nordjylland
ARD Nordjylland
ARD Nordjylland
ARD Sjzlland
ARD Nordjylland
ARD Midtjylland
ARD Hovedstaden
ARD Midtjylland
ARD Midtjylland
ARD Midtjylland
ARD Sgnderjylland
ARD Nordjylland
ARD Nordjylland
ARD Hovedstaden
ARD Nordjylland
ARD Nordjylland

Dato Distance
2025-03-22 200
2025-03-29 200
2025-03-29 300
2025-04-05 200
2025-04-05 200
2025-04-12 200
2025-04-12 300
2025-04-12 400
2025-04-17 200
2025-04-19 200
2025-04-19 300
2025-04-26 200
2025-04-26 200
2025-04-26 300
2025-04-26 400
2025-04-26 600
2025-05-03 200
2025-05-03 300
2025-05-03 300
2025-05-03 400
2025-05-10 200
2025-05-10 200
2025-05-10 300
2025-05-10 400
2025-05-10 600
2025-05-17 200
2025-05-17 300
2025-05-17 400
2025-05-17 400
2025-05-17 600
2025-05-24 200
2025-05-24 300
2025-05-24 300
2025-05-24 400
2025-05-24 600
2025-05-30 300
2025-05-31 200
2025-05-31 300
2025-05-31 400
2025-05-31 400
2025-05-31 600
2025-06-07 360
2025-06-14 200
2025-06-14 300
2025-06-14 400
2025-06-14 600
2025-06-14 600
2025-06-21 200
2025-06-21 300
2025-06-21 400
2025-06-21 600
2025-06-21 600
2025-06-28 200
2025-06-28 300
2025-06-28 400
2025-06-28 400

ARD, FND

ARD Midtjylland
ARD Midtjylland
ARD Midtjylland
ARD Midtjylland
ARD Sjzlland
ARD Nordjylland
ARD Nordjylland
ARD Nordjylland
ARD Hovedstaden
ARD Nordjylland
ARD Midtjylland
ARD Midtjylland
ARD Midtjylland
ARD Sgnderjylland




Datoer for brevet'er 2025

Sorteret efter arranggr Sorteret efter dato
Distance Dato Arranggr Dato Distance Arranggr
200  2025-04-26 ARD Sjzelland 2025-06-28 600 ARD Midtjylland
200  2025-09-20 ARD Sjelland 2025-08-01 1000 ARD Sjzlland
200  2025-09-27 ARD Sjaelland 2025-08-02 200 ARD Midtjylland
300 2025-05-03 ARD Sjelland 2025-08-02 300 ARD Midtjylland
400  2025-05-17 ARD Sjeelland 2025-08-02 400 ARD Midtjylland
600  2025-06-14 ARD Sjelland 2025-08-02 600 ARD Midtjylland
1000  2025-08-01 ARD Sjaelland 2025-08-09 600 ARD Sgnderjylland
200  2025-04-17 ARD Sgnderjylland 2025-08-15 1200 SBS
300 2025-05-30 ARD Sgnderjylland 2025-09-13 200 ARD Hovedstaden
400  2025-06-28 ARD Sgnderjylland 2025-09-13 200 ARD Midtjylland
600  2025-08-09 ARD Sgnderjylland 2025-09-20 200 ARD Sjzelland
1200  2025-08-15 SBS 2025-09-27 200 ARD Sjzlland

2025-07-26 ARD, mindelgb for Lars Bommersholdt, 100 km
FND Fleche Nationale Danemark



